
UCHWAŁA NR XXXIX/743/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 902 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 statutu Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/391/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 
2016 r. w sprawie: nadania statutu Muzeum Okręgowemu Ziemi Kaliskiej w Kaliszu (Dz.Urz. Woj. Wiel. 
z 2016 r., poz. 961), zmienionego uchwałą nr XXXVII/893/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 października 2017 r. w sprawie: zmiany statutu Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu powołuje się pana Janusza 
Wysogląda. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

 
Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B837911-197D-46BE-B5BA-B3D64A4931F3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/743/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu liczy statutowo 
10 członków. W związku z wygaśnięciem kadencji jednego z członków Rady, konieczne jest uzupełnienie 
jej składu. 

Stosownie do wymogów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach w zakresie powoływania 
członków rad muzeów, kandydat do Rady działającej przy Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu, 
pan Janusz Wysogląd, został wskazany przez właściwy podmiot, o którym mowa w art. 11 ust. 5 
pkt 4 ww. ustawy, tj. instytucję wspierającą działalność muzeum – Stowarzyszenie Wychowanków 
Gimnazjum i Liceum im. Adama Asnyka w Kaliszu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B837911-197D-46BE-B5BA-B3D64A4931F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

